

## **IBIS IN GOLD® WPROWADZA UMOWĘ NIEWYMAGAJĄCĄ PODPISU IIPLAN®**

1 stycznia 2018, Praga – Spółka IBIS InGold®, a. s. wprowadza innowacje w swoich transakcjach oszczędnościowych w złoto. Od 1 stycznia 2018 r. iiplan®, inteligentny plan inwestycyjny, jest zawierany w oparciu o umowę niewymagającą podpisu. Firma podąża za potrzebami i wymogami swoich partnerów oraz klientów, a swoją ofertę z biegiem czasu aktualizuje i dostosowuje do aktualnych tendencji.

Do nowoczesnych trendów z pewnością należą umowy niewymagające podpisu. Po nawiązaniu kontaktu między klientem a sprzedawcą jest przygotowywany projekt umowy. Następnie razem z informacjami przedumownymi i danymi płatniczymi jest on wysyłany klientowi do jego skrzynki odbiorczej e-mail, gdzie całą dokumentację klient może sprawdzić i przeanalizować. Klient wyraża swoją zgodę na warunki, wysyłając płatność potwierdzającą, w następstwie czego umowa zostaje zawarta i wchodzi w życie.

*„IBIS InGold® rezygnuje z przestarzałych procedur zawierania umów. Rezygnuje z góry papierów, mnóstwa druków, licznego drukowania. Doradca przygotowuje z klientem projekt umowy. Może w tym celu wykorzystać nowoczesną technologię, a negocjacje mogą się odbywać również zdalnie. Podpis zastępuje pierwsza płatność potwierdzająca. Transakcja nie będzie już zależna od miejsca przebywania doradcy lub klienta. Klienta może obsłużyć nawet doradca przebywający aktualnie na urlopie :-),“* nowość prezentuje prezes zarządu spółki IBIS InGold® Libor Kochrda.

Dzięki wprowadzeniu umowy niewymagającej podpisu dochodzi do znacznego uproszczenia procesu zawierania umów iiplan®. Partnerzy handlowi nie będą obciążani archiwizowaniem druków, nie będzie również konieczności drukowania zawartych umów, co będzie mieć odzwierciedlenie w oszczędnościach kosztów. Umowę klient będzie mieć w swojej skrzynce odbiorczej, zawsze znajdzie ją również na swoim koncie klienta w sklepie DoZłata.

---

### **O IBIS InGold®, a. s.**

IBIS InGold® to czołowy przedsiębiorca zawierający transakcje inwestycyjnym złotem i srebrem. Spółka została założona w 1998 roku, na rynku działa 20 lat, a sprzedaż inwestycyjnych metali szlachetnych stopniowo stała się jej główną działalnością. Swoim klientom dostarcza wyłącznie prestiżowe sztabki oraz monety z oficjalnych źródeł. Spółka została poddana zaawansowanemu systemowi certyfikacji w szwajcarskiej rafinerii PAMP® i stała się jej oficjalnym dystrybutorem. Jako jedna z niewielu spółek na rynku europejskim otrzymała od rafinerii licencję na sprzedaż on-line, na sprzedaż klientom końcowym i na sprzedaż partnerom hurtowym. Fizycznie sprzedaje klientom inwestycyjne sztabki i monety. Myślą przewodnią spółki jest przekonanie, że tylko złoto i srebro, które klient ma w swoich własnych rękach, ma sens i jest faktyczną bezpieczną przystanią.